

Dodávateľ: IČO: 35434341 Dušan Jaško ELEKTRO-PLYN-VODA Sládkovičova 1224/69 prev.Vajanského 221 024 01 Kysucké Nové Mesto Živnostenský register OÚ ŽILINA č. 504-11803 DIČ: 1020085407 IČ DPH: SK1020085407 Peňažný ústav: € Číslo účtu/kód: IBAN/SWIFT Stredisko: 0 Zákazka: 0 Objednané dňa: Dodací list č.: Forma úhrady: prevod Spôsob dopravy:		FAKTÚRA č. 2012026 Konštantný symbol: 008 Odberateľ: IČO: 00314200 Obec Povina č. 155 02333 Povina Tel.: 421 14 21 Fax:421 40 36 DIČ: 20 20 55 31 94 IČ DPH: SK2020553194 Dátum splatnosti: 09.02.2012 Dátum vyhotovenia: 26.01.2012 Daňová povinnosť: 26.01.2012 Dátum dodania:																																																																																																																																																																	
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Fakturuje Vám</th> <th>MJ</th> <th>Počet MJ</th> <th>Cena MJ</th> <th>%DPH</th> <th>DPH MJ</th> <th>Zľava</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>Za opravu PK Viessmann</td> <td>nh</td> <td>1,000</td> <td>12,50</td> <td>20%</td> <td>2,50</td> <td></td> <td>15,00</td> </tr> <tr> <td>za opravu zásuviek</td> <td>nh</td> <td>0,500</td> <td>12,50</td> <td>20%</td> <td>2,50</td> <td></td> <td>7,50</td> </tr> <tr> <td>za výmenu radiátora</td> <td>nh</td> <td>7,000</td> <td>12,50</td> <td>20%</td> <td>2,50</td> <td></td> <td>105,00</td> </tr> <tr> <td>za opravu Gamatiék <i>HCS</i></td> <td>nh</td> <td>2,000</td> <td>12,50</td> <td>20%</td> <td>2,50</td> <td></td> <td>30,00</td> </tr> <tr> <td>Radiátor DL 22K 600x600 680,07</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>46,72</td> <td>20%</td> <td>9,344</td> <td></td> <td>56,06</td> </tr> <tr> <td>R402TG Termoventil pria.1/2" 324,02</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>4,99</td> <td>20%</td> <td>0,998</td> <td></td> <td>5,99</td> </tr> <tr> <td>Detentor priamy 1/2" VE 4308 322,03</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>2,76</td> <td>20%</td> <td>0,552</td> <td></td> <td>3,31</td> </tr> <tr> <td>Prechod závit 15x1/2" ZV lis.o 475,00</td> <td>ks</td> <td>4,000</td> <td>3,30</td> <td>20%</td> <td>0,66</td> <td></td> <td>15,84</td> </tr> <tr> <td>Spojka 15 lisov.ocel' 463,03</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>1,04</td> <td>20%</td> <td>0,208</td> <td></td> <td>2,50</td> </tr> <tr> <td>Koleno 15/90# lis. ocel' FF 465,00</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>1,60</td> <td>20%</td> <td>0,32</td> <td></td> <td>1,92</td> </tr> <tr> <td>Koleno 15/90# VKVN lis. ocel' 465,05</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>1,67</td> <td>20%</td> <td>0,334</td> <td></td> <td>6,01</td> </tr> <tr> <td>Koleno 15/45 FF lis. ocel' 466,00</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>1,86</td> <td>20%</td> <td>0,372</td> <td></td> <td>6,70</td> </tr> <tr> <td>Koleno 15/45# VKVN lis. ocel' 466,05</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>1,82</td> <td>20%</td> <td>0,364</td> <td></td> <td>6,55</td> </tr> <tr> <td>Rúrka 15x1,5 Lis. ocel' 459,00</td> <td>m</td> <td>4,000</td> <td>1,55</td> <td>20%</td> <td>0,31</td> <td></td> <td>7,44</td> </tr> <tr> <td>Meď príchytka dvoj. 2x15,16 722,00</td> <td>ks</td> <td>3,000</td> <td>0,09</td> <td>20%</td> <td>0,018</td> <td></td> <td>0,32</td> </tr> <tr> <td>Termohlavica kvapalinová R470 327,10</td> <td>ks</td> <td>1,000</td> <td>7,63</td> <td>20%</td> <td>1,526</td> <td></td> <td>9,16</td> </tr> <tr> <td>Nátrubok varný 1/2" 524,00</td> <td>ks</td> <td>2,000</td> <td>0,32</td> <td>20%</td> <td>0,064</td> <td></td> <td>0,77</td> </tr> <tr> <td>Ventil plynový Gamat Karma SK52 SIT 619,11</td> <td>ks <i>HCS</i></td> <td>1,000</td> <td>113,95</td> <td>20%</td> <td>22,79</td> <td></td> <td>136,74</td> </tr> <tr> <td>Dopravné KNM Povina 3X</td> <td>sub</td> <td>1,000</td> <td>10,00</td> <td>20%</td> <td>2,00</td> <td></td> <td>12,00</td> </tr> </tbody> </table>				Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom	Za opravu PK Viessmann	nh	1,000	12,50	20%	2,50		15,00	za opravu zásuviek	nh	0,500	12,50	20%	2,50		7,50	za výmenu radiátora	nh	7,000	12,50	20%	2,50		105,00	za opravu Gamatiék <i>HCS</i>	nh	2,000	12,50	20%	2,50		30,00	Radiátor DL 22K 600x600 680,07	ks	1,000	46,72	20%	9,344		56,06	R402TG Termoventil pria.1/2" 324,02	ks	1,000	4,99	20%	0,998		5,99	Detentor priamy 1/2" VE 4308 322,03	ks	1,000	2,76	20%	0,552		3,31	Prechod závit 15x1/2" ZV lis.o 475,00	ks	4,000	3,30	20%	0,66		15,84	Spojka 15 lisov.ocel' 463,03	ks	2,000	1,04	20%	0,208		2,50	Koleno 15/90# lis. ocel' FF 465,00	ks	1,000	1,60	20%	0,32		1,92	Koleno 15/90# VKVN lis. ocel' 465,05	ks	3,000	1,67	20%	0,334		6,01	Koleno 15/45 FF lis. ocel' 466,00	ks	3,000	1,86	20%	0,372		6,70	Koleno 15/45# VKVN lis. ocel' 466,05	ks	3,000	1,82	20%	0,364		6,55	Rúrka 15x1,5 Lis. ocel' 459,00	m	4,000	1,55	20%	0,31		7,44	Meď príchytka dvoj. 2x15,16 722,00	ks	3,000	0,09	20%	0,018		0,32	Termohlavica kvapalinová R470 327,10	ks	1,000	7,63	20%	1,526		9,16	Nátrubok varný 1/2" 524,00	ks	2,000	0,32	20%	0,064		0,77	Ventil plynový Gamat Karma SK52 SIT 619,11	ks <i>HCS</i>	1,000	113,95	20%	22,79		136,74	Dopravné KNM Povina 3X	sub	1,000	10,00	20%	2,00		12,00
Fakturuje Vám	MJ	Počet MJ	Cena MJ	%DPH	DPH MJ	Zľava	Celkom																																																																																																																																																												
Za opravu PK Viessmann	nh	1,000	12,50	20%	2,50		15,00																																																																																																																																																												
za opravu zásuviek	nh	0,500	12,50	20%	2,50		7,50																																																																																																																																																												
za výmenu radiátora	nh	7,000	12,50	20%	2,50		105,00																																																																																																																																																												
za opravu Gamatiék <i>HCS</i>	nh	2,000	12,50	20%	2,50		30,00																																																																																																																																																												
Radiátor DL 22K 600x600 680,07	ks	1,000	46,72	20%	9,344		56,06																																																																																																																																																												
R402TG Termoventil pria.1/2" 324,02	ks	1,000	4,99	20%	0,998		5,99																																																																																																																																																												
Detentor priamy 1/2" VE 4308 322,03	ks	1,000	2,76	20%	0,552		3,31																																																																																																																																																												
Prechod závit 15x1/2" ZV lis.o 475,00	ks	4,000	3,30	20%	0,66		15,84																																																																																																																																																												
Spojka 15 lisov.ocel' 463,03	ks	2,000	1,04	20%	0,208		2,50																																																																																																																																																												
Koleno 15/90# lis. ocel' FF 465,00	ks	1,000	1,60	20%	0,32		1,92																																																																																																																																																												
Koleno 15/90# VKVN lis. ocel' 465,05	ks	3,000	1,67	20%	0,334		6,01																																																																																																																																																												
Koleno 15/45 FF lis. ocel' 466,00	ks	3,000	1,86	20%	0,372		6,70																																																																																																																																																												
Koleno 15/45# VKVN lis. ocel' 466,05	ks	3,000	1,82	20%	0,364		6,55																																																																																																																																																												
Rúrka 15x1,5 Lis. ocel' 459,00	m	4,000	1,55	20%	0,31		7,44																																																																																																																																																												
Meď príchytka dvoj. 2x15,16 722,00	ks	3,000	0,09	20%	0,018		0,32																																																																																																																																																												
Termohlavica kvapalinová R470 327,10	ks	1,000	7,63	20%	1,526		9,16																																																																																																																																																												
Nátrubok varný 1/2" 524,00	ks	2,000	0,32	20%	0,064		0,77																																																																																																																																																												
Ventil plynový Gamat Karma SK52 SIT 619,11	ks <i>HCS</i>	1,000	113,95	20%	22,79		136,74																																																																																																																																																												
Dopravné KNM Povina 3X	sub	1,000	10,00	20%	2,00		12,00																																																																																																																																																												
<div style="border: 2px solid red; padding: 5px; text-align: center;"> OBECNÝ ÚRAD POVINA Dátum: 1 FEB. 2012 Podacie číslo: Číslo sprisy <i>17/12</i> Prílohy/istý: Vydáva: <i>17.</i> </div>		<table border="1"> <thead> <tr> <th></th> <th>Základ DPH</th> <th>DPH</th> <th>Celkom</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>V sadzbe 20%</td> <td>357,34</td> <td>71,47</td> <td>428,81</td> </tr> <tr> <td>Súčet</td> <td>357,34</td> <td>71,47</td> <td>428,81</td> </tr> <tr> <td colspan="3" style="text-align: right;">Celkom k úhrade EUR</td> <td>428,81</td> </tr> </tbody> </table>			Základ DPH	DPH	Celkom	V sadzbe 20%	357,34	71,47	428,81	Súčet	357,34	71,47	428,81	Celkom k úhrade EUR			428,81																																																																																																																																																
	Základ DPH	DPH	Celkom																																																																																																																																																																
V sadzbe 20%	357,34	71,47	428,81																																																																																																																																																																
Súčet	357,34	71,47	428,81																																																																																																																																																																
Celkom k úhrade EUR			428,81																																																																																																																																																																

Tovar zostáva majetkom firmy Dušan Jaško ELEKTRO - PLYN - VODA, až do úplného zaplatenia kúpnej ceny.

V prípade nedodržania splatnosti sme nútení Vám účtovať penále vo výške 0,05% za každý deň omeškania z celkovej fakturovanej sumy.

Vystavil: Jaško Dušan E-mail: jasso@jasso.sk
 Telefón: 0414214269 , 0905 535 810 Fax: 0414214269